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International Inner Wheel  2021-12-09  

Sweden  President Yvonne Prahl 
  Sekreterare Ingrid Krafft  
  
  

Världspresident:                Ebe Martines  
                      
Årets motto:                         Pink First. 

 

Kallelse: 
 
 

Hjärtligt välkomna till årets första månadsmöte den 13 
januari 2022 klockan 18.00 i Annelundsvillan. 

Program: Då kommer Jonas Larsson, lektor på Textilhögskolan och ger en 

tillbakablick på  framtidens textilindustri. 

Anmälan: Sista anmälningsdag är tisdagen den 11 januari. Anmälan gör du 

till Monika Edvinsson antingen via e-post 

edvinsson.monika@gmail.com eller mobil 073-326 94 16. 

Pris: 250:-  

Information: På årets sista månadsmöte var det inte många klubbärenden,  

men vår vice president Christina berättade att en Inner Wheel 

hund som heter Moss blev årets narkotikasökhund. Sedan 1984 

har vi lämnat pengar till detta ändamål. 

 Vår president Yvonne Prahl blev förhindrad att komma denna 

gången. Hon hälsar till alla. Vice president Christina Fransson tog 

över. 

 

Vår vicepresident Christina hälsade alla medlemmar och vår sångarduo välkomna till 

julmötet. 

Tänder vänskapens ljus. 

Under tiden vi serverades glögg och pepparkakor fick vi lyssna till härlig julmusik. Det var 

Roger Sandström som sjöng medan Robin Lundgren kompade honom på sin gitarr. Vi fick 

njuta av många fina julsånger, inledde musikstunden med En strålande Jul, därefter White 

Christmas och Stilla Natt med flera. Roger har en fantastisk stämma och man blir lyrisk av 

hans sång. Så härligt att inleda julen med detta. De avtackades med varsin ljusstake med 

pynt fixad av Monika Edvinsson. 
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Därefter serverades en kall jultallrik med många juldelikatesser. Sedan var det dags för den 

varma julmaten som bestod av dopp i grytan med tillbehör, Janssons frestelse, rödkål, 

köttbullar och prinskorv. 

Avslutade julmaten med kaffe och struva, sylt och grädde. 

Tack till Annelundsvillan, Magnus och hans kompanjon och Bibi förärades med varsin 

blomma. Stort tack, utan er hade vi varit utan både lokal och mat. 

Sedan var det dags för en av kvällens höjdpunkter, det stora Jullotteriet. I år var det ett lotteri 

med en högsta vinst, som bestod av den traditionsenliga julkorgen. Denna korgen var fylld 

med diverse godsaker som styrelsen hade skänkt. Utöver julkorgen var det ett stort antal 

julklappar att vinna. Den stora julkorgen vanns i år av Marianne Friestedt och samtliga 

medlemmar gick hem med minst en julklapp var. Stort Grattis alla. 

Kvällens insamlade medel gick som vanligt till Garissa. 

Vår vice president Christina avslutade kvällen med en stort tack till alla som kommit. Så 

trevligt och gemytligt vi haft. Hälsade välkomna till nästa månadsmöte som är den 13 januari. 

Önskar en God Jul och Gott Nytt År till alla.  Hälsar också från vår president Yvonne. 

Släcker därefter vänskapens ljus. 

 

Ingrid Krafft 

Sekreterare 


